Pfiloha "A" Stanov - Nazev a sidlo ¢lent svazku

pof. |status |Obec Ulice é.p. |PsC Posta I€ ID DS e-mail e-mail
1 |Obec Bacice Bacice 36 |67555 |Hrotovice 375365 tmuayib obec.bacice@volny.cz
2 |Obec Benetice Benetice 46 |67 506 |Benetice 375381 cxxavch ou.benetice@tiscali.cz
3 |Obec Biskupice-Pulkov Biskupice Pulkov 4 675 58 |Biskupice 375390 tanbfzp obec.biskupicepulkov@quick.cz ep.biskupicepulkov@quick.cz
4 |Obec Blanné Blanné 27 |67154 |Hostim 600130 jakazux obec@blanne.cz starosta@blanne.cz
5 |Obec Blatnice Blatnice 132 |67551 |Jaroméfice nad Rokytnou 375403 tfta9n7 ou.blatnice@razdva.cz
6 |Obec Bohusice Bohusice 37 |67551 |Jaroméfice nad Rokytnou 376078 jcqaxei ou.bohusice@volny.cz
7 |Obec Breznik Breznik 247 |67574 |Breznik 289132 pgyatm4  |obec@obecbreznik.cz
8 |[Méstys |Budisov Budisov 360 |67503 |BudiSov 289159 n5zbrsw obec@mestysbudisov.cz pinosova@mestysbudisov.cz
9 |Obec Budkov Budkov 82 |67542 |Budkov 289167 sygajbk obec.budkov@iol.cz
10 |Obec Cidlina Cidlina 35 |67544 |Lesonice 60418541 |tjbawi2 obec.cidlina@gmail.com
11 |Obec |Caslavice Caslavice 110 |67524 |Caslavice 289183 fqwbryp  |oucaslavice@iol.cz
12 |Obec Castohostice Castohostice 3 67 602 |Castohostice 60419466 |igdarrn castohostice@volny.cz
13 |Obec  |Cechotovice Cechotovice 79 |67522 |Staret 376779 y5tarqz obec@cechocovice.cz
14 |Obec  |Cechtin Cechtin 55 67507 |Cechtin 289205 xgraubn  |obeccechtin@volny.cz
15 |Obec  |CiméF Cimér 50 |67501 |Vladislav 376817 mzpayjt  |ou@cimer.cz
16 |Méstys |DaleSice Dalesice 144 |67554 |Dalesice 289264 txya8ia obec.dalesice@quick.cz
17 |Obec Desov DeSov 52 |67533 |Desov 289281 vb9awdu |ou-desov@volny.cz
18 |Obec Dobelice Dobelice 77 |67201 |Dobelice 600288 s9vasfy obecdobelice@volny.cz
19 |Obec Dolni Dubriany Dolni Dubriany 40 |67173 |Tulesice 292699 t5qbwfk obec@dolnidubnany.cz starosta@dolnidubnany.cz
20 |Obec Dolni Lazany Dolni Lazany 1 67551 |Jaroméfice nad Rokytnou 44065515 |683bf2y obec.dolni-lazany@cbox.cz
21 |Obec Dolni Vilémovice Dolni Vilémovice 142 67552 |Lipnik 289302 kz3bkgg obec@dolnivilemovice.cz
22 |Obec Dukovany Dukovany 99 |67556 |Dukovany 289329 ubtb3rm  |obec.dukovany@tiscali.cz
23 |Obec Hartvikovice Hartvikovice 31 |67576 |Hartvikovice 289337 p4jbudn hartvikovice@seznam.cz obec.hartvikovice@cbox.cz
24 |Meéstys |Heraltice Heraltice 78 67521 |Okfisky 376833 bsgaS5xu mestys@heraltice.cz
25 |Obec Hodov Hodov 54 |67504 |Hodov 376850 tfwaxb4 ou.hodov@horacko.cz velebova.i@seznam.cz
26 |Obec Horni Dubnany Horni Dubriany 41 |67173 |Tulesice 292800 zp5b3yn horni.dubnany@seznam.cz
27 |Obec Horni Hefmanice Horni Hefmanice 13 |67505 |Rudikov 376965 ad7bf4b horni.hermanice@seznam.cz
28 |Obec Horni Ujezd Horni Ujezd 3 67522 |Starec 376981 urabuin obec@horni-ujezd.com
29 |Obec |Horni Vilémovice Horni Vilémovice 13 |67507 |Cechtin 376990 i7gbf45 obec.vilemov217@iex.cz ouhv@quick.cz
30 |Obec Hornice Hornice 22 67532 |Tiebelovice 377252 t5zaxee reditel@zsmb.cz brezina@zsmb.cz
31 |Obec Hostim Hostim 165 |67154 |Hostim 292842 mwybi9p |hostim@seznam.cz
32 |Mésto |Hrotovice Nam. 8. kvétna 1 67555 |Hrotovice 289426 3zebdza mesto@hrotovice.cz mistostarosta@hrotovice.cz
33 |Obec Hroznatin Hroznatin 21 |67505 |Rudikov 377261 aysbtbq hroznatin.obec@seznam.cz
34 |Obec Chlistov Chlistov 11 |67522 |Starel 377295 tyrbf4z ou.chlistov@tiscali.cz
35 |Obec Chlum Chlum 63 67507 |Cechtin 377309 9zmatq4 info@obecchlum.cz
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pof. |status |Obec Ulice é.p. |PsC Posta I€ ID DS e-mail e-mail
36 |Obec Jakubov u Mor. Budéjovic Jakubov u Mor. Budéjovic 155 |67544 |Lesonice 289493 9gha9yc obec@jakubov.cz
37 |Obec Jamolice Jamolice 8 67201 |Moravsky Krumlov 292907 ttsazrh oujamolice@email.cz podatelna@obec-jamolice.cz
38 |Mésto |Jaroméfice nad Rokytnou Nam. Miru 2 67551 |Jaroméfice nad Rokytnou 289507 rzsbrd5 mesto@jaromericenr.cz
39 |Obec Jemnice Husova 103 67531 |Jemnice 289531 uy3bdu8 |sekretariat@mesto-jemnice.cz inffo@mesto-jemnice.cz
40 |Obec Kadov Kadov 23 |67201 |Moravsky Krumlov 637394 d9ha5vx obec.kadov@tiscali.cz obec.kadov@seznam.cz
41 |Obec Kluéov Klucov 5 67 552 |Lipnik u Hrotovic 377619 z7hbtaw obec.klucov@seznam.cz Chmelkova.m@seznam.cz
42 |Obec Kojatice Kojatice 68 |67532 |[Trebelovice 377627 djbbf5n obec.kojatice@c-box.cz
43 |Obec Kojetice Kojetice 131 |67523 |Kojetice 289612 cw3ax5s info@oukojetice.cz ou.kojetice@quick.cz
44 |Obec Konésin Konésin 145 |67502 |Konésin 377732 uijbjrn ou.konesin@tiscali.cz konesin@iol.cz
45 |Obec  |Kouty Kouty 11 |67508 |Kouty u Trebice 289655 ugpayar  |info@obeckouty.cz docekal@obeckouty.cz
46 |Obec Kozlany Kozlany 12 67502 |Konésin 377759 f7bbweb  |kozlany.obec@quick.cz mrna@cezenergoservis.cz
47 |Obec KoZichovice KoZichovice 36 |67401 |Trebic 48527416 |sf7bvtt oukozichovice@volny.cz
48 |Obec Kralice nad Oslavou JinoSovska 78 |67572 |Kralice nad Oslavou 289698 j9fbimv kralice@volny.cz
49 |Obec Kramolin Kramolin 10 |67577 |Kramolin 377970 tilany8 obec.kramolin@seznam.cz
50 |Obec Krhov Krhov 25 |67555 |Hrotovice 377988 yv6ji2mh  |obec.krhov@quick.cz
51 |Obec Kuroslepy Kuroslepy 19 |67575 |Mohelno 378003 2x8bi2e urad@kuroslepy.cz
52 |Obec Laz Laz 13 67541 |Nové Syrovice 378011 7webf5a urad@obec-laz.cz
53 |Obec Lesonice Lesonice 117 |67544 |Lesonice 289752 hxgbnpa |obec@lesonice.cz starosta@l|esonice.cz
54 |Obec Lesonice u M.K. Lesonice 73 |67201 |Moravsky Krumlov 600491 f9xbm3h lesonice@lesonicemk.cz starosta@lesonicemk.cz
55 |Obec Lesdrky LesUriky 2 67551 |Jaroméfice nad Rokytnou 378046 9peav37 |lesunky@gmail.com
56 |Obec Lhanice Lhénice 25 |67575 [Mohelno 378054 a3mj2uv  |obec.lhanice@quick.cz
57 |Obec Lhotice Lhotice 27 |67531 |Jemnice 48527424  |5gbath3 ou.lhotice@seznam.cz
58 |Obec Lipnik Lipnik 106 67552 |Lipnik u Hrotovic 289795 7ssbv2n starosta@obeclipnik.cz
59 |Obec Litohot Litohot 155 |67544 |Lesonice 378062 x72avy2 ou-litohor@volny.cz
60 |Obec Litovany Litovany 57 67557 |Rouchovany 378119 8mcab5vi obec@litovany.cz franc@litovany.cz
61 |Obec Lukov Lukov 10 |67600 |Moravské Budéjovice 378135 cSvawjq oulukov@seznam.cz
62 |Obec Markvartice Markvartice 67 |67522 |Starec 378143 vjuaddj ou.markvartice@quick.cz
63 |Obec Mastnik Mastnik 14 67522 |Starec 378160 p4vi2mm |obec.mastnik@seznam.cz
64 |Obec Mikulovice Mikulovice 16 |67522 |Starel 378186 3pvbz9c info@mikulovice.info dost@mikulovice.info
65 |Obec Mladoriovice Mladoriovice 58 67532 |Trebelovice 378194 rhgbféx obec@mladonovice.cz
66 |Obec Mohelno Mohelno 84 |67575 |Mohelno 289922 bf3buy5 obec.mohelno@cbox.cz obec.mohelno@tiscali.cz
67 |Mésto |Moravské Budéjovice Nam. Miru 31 |67602 |Moravské Budéjovice 289931 25dbcps starosta@mbudejovice.cz mesto@mbudejovice.cz
68 |Mésto |Moravsky Krumlov Klasterni namésti 125 67201 |Moravsky Krumlov 293199 sb4bcpy eposta@mkrumlov.cz
69 |Obec Myslibotice Myslibotice 14 |67560 |Mysliborice 289949 idaawvz obec@mysliborice.cz Jana.Pevna@mysliborice.cz
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70 |Obec Naloucany Naloucany 35 |67571 |Namést nad Oslavou 378208 pvxa9ym |naloucany@naloucany.cz
71 |[Mésto |Namést nad Oslavou Masarykovo nam. 104 |67571 |Ndmést nad Oslavou 289965 s72bqcj podatelna@mesto-namest.cz starosta@mesto-namest.cz
72 |Obec Naramec Naramecd 7 67503 |BudiSov u Trebice 378216 u2ta8aq info@naramec.cz
73 |Obec Nova Ves Nova Ves 11 67521 |Ok¥isky 545651 6vvbxhf obec@ou-nova-ves.cz
74 |Obec Nové Syrovice Nové Syrovice 2 67541 |Nové Syrovice 290009 fkgbi7w obec@novesyrovice.cz
75 |Obec Novy Teleckov Nové Syrovice 12 |67505 |Rudikov 378259 rd8btad novy.teleckov@volny.cz
76 |Obec Ocmanice Ocmanice 3 67571 |Namést nad Oslavou 378267 pagazig obec@ocmanice.cz ocmanice@quick.cz
77 |Obec Odunec Odunec 6 67555 |Hrotovice 378275 7d2bwdj |ou.odunec@quick.cz
78 |Obec Okarec Okarec 35 |67502 |Konésin 378283 aakb5jh obec.okarec@seznam.cz
79 |Obec Okresice Okresice 33 |67401 |Trebic 48527459  |9xyanxj okresice@volny.cz
80 [Méstys |Opatov Opatov 149 |67528 |Opatov 290068 fivb24j opatov@iex.cz Krenova@opatov.cz
81 |Obec Oponesice Oponesice 27 |67532 |Trebelovice 378291 St4a8ak urad@obecoponesice.cz
82 |Obec Oslavicka Oslavicka 39 |67505 |Rudikov 378305 hs4b4kq ou.oslavicka@seznam.cz
83 |Obec Ostasov Ostasov 7 67552 |Lipnik 378313 sspaufg obec@ostasov.cz
84 |Obec Petrovice u M.K. Petrovice 9 67201 |Moravsky Krumlov 293326 z5ubnhe petroviceumk@tiscali.cz info@petrovice.com
85 |Obec Petrdvky Petrlvky 3 67552 |Lipnik 378488 tunawy7  |petruvky@tiscali.cz
86 |Obec Pokojovice Pokojovice 37 |67521 |Okfisky 378461 kizj2x4 obec.pokojovice@quick.cz starostapokojovic@seznam.cz
87 |Obec Popuvky Popavky 17 |67575 |Mohelno 378453 skdb4kj ou.popuvky@quick.cz
88 |Obec Pozdatin Pozdatin 75 |67503 |BudiSov 378356 gkxbta8 starosta@pozdatin.cz mistostarosta@pozdatin.cz
89 |Obec Prokopov Prokopov 17 |67154 |Hostim 636941 vsna2tf obec.prokopov@tiscali.cz
90 |Obec Preckov Preckov 5 67505 |Rudikov 378364 t9eawmc |ou.preckov@horacko.cz
91 |Obec Pfedin Predin 243 |67527 |Pfedin 290181 8k9bf8m  |ou.predin@tiscali.cz
92 |Obec Presovice Presovice 34 67555 |[Rouchovany 378348 xfwb2gh presovice@seznam.cz
93 |Obec Pfibyslavice Ptibyslavice 40 67521 |Okfisky 290203 diia8jx obec@pribyslavice.cz
94 |Obec Pysel Pysel 52 |67571 |Namést nad Oslavou 290254 tbgaqib starostka@pysel.cz
95 |Obec Récovice Récovice 2 67532 |Trebelovice 378518 inia9nb racovice@email.cz
96 |Obec Racice Racice 5 67555 |Hrotovice 378526 yn8a9yi ou.racice@volny.cz
97 |Obec Radkovice u Hrotovic Radkovice u Hrotovic 13 |67559 |Radkovice u Hrotovic 290297 d5wbtc5 ou.radkovice@quick.cz
98 |Obec Radonin Radonin 39 |67521 |Okfisky 545660 tfmbwca  |obec.radonin@volny.cz
99 |Obec Rapotice Hlavni 55 |67573 |Rapotice 290335 76ubbsw |obec@rapotice.cz
100 |Obec Resice Resice 97 |67173 |Tulesice 636967 7dfaz5k obec.resice@tiscali.cz
101 |Obec Rohy Rohy 52 67505 |Rudikov 378569 cfsawge ou.rohy@email.cz
102 |Méstys |Rokytnice nad Rokytnou Rokytnice nad Rokytnou 67 |67 525 |Rokytnice nad Rokytnou 290360 z6ib8ea ou.rokytnice@quick.cz
103 |Obec Rozko$ Rozkos 1 67153 |Rozkos 636975 j9cbuyx ourozkos@volny.cz
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104 |Obec Rudikov Rudikov 2 67505 |Rudikov 290386 9xsbbmp  |ou.rudikov@rudikov.cz strechova@rudikov.cz
105 |Obec Rybniky Rybniky 59 |67201 |Moravsky Krumlov 636991 8rcbzcf ourybniky@tiscali.cz obec.rybniky@seznam.cz
106 |Obec Rimov Rimov 1 67522 |Starec 378577 8imbqjf ourimov@seznam.cz
107 |Obec Sedlec Sedlec 96 |67571 |Namést nad Oslavou 378585 fg5b8n6 obec.sedlec@quick.cz
108 |Obec Senorady Senorady 120 |67575 |Mohelno 378593 vg2bzei podatelna@senorady.cz
109 |Obec Slavétice Slavétice 58 |67555 |Hrotovice 378615 kjnbgas obec.slavetice@quick.cz
110 |Obec Slavicky Slavicky 29 |67501 |Vladislav 378607 k8aanwe |slavicky@seznam.cz
111 |Méstys |Starec Starec 50 |67522 |Starec 290491 w6bnbpp8 |podatelna@mestys-starec.eu
112 |Obec  |Stfitez StfiteZ 42 |67401 |Trebic 60418559  |558pgai info@stritez.eu
113 |Obec Studnice Studnice 11 |67503 |Budisov 378631 ktxb77e ou.studnice@pvtnet.cz
114 |Obec Sudice Sudice 11 |67573 |Rapotice 378691 ucsedsq ou.sudice.tr@worldonline.cz ou.sudice.tr@tiscali.cz
115 |Obec  |Sebkovice Sebkovice 1 |67545 |Sebkovice 290556 cvwbzx9  |ou.sebkovice@quick.cz
116 |Obec Stéméchy Stéméchy 43 |67527 |Predin 378704 yvxbirg ou.stemechy@tiscali.cz
117 |Obec Tasov Tasov 240 |67579 |Tasov 290581 vxmbgby |obec@tasov-tr.cz starosta@tasov-tr.cz
118 |Obec Trnava Trnava 32 |67401 |Trebic 290599 md8ap5p |ou.trnava@seznam.cz
119 |Obec Trebelovice Trebelovice 76 |67532 |[Trebelovice 290602 dtyawn2 |obec-trebelovice@quick.cz obec@trebelovice.cz
120 |Obec Trebenice Trebenice 58 67552 [Lipnik 545627 uf8au3b obec.trebenice@quick.cz obec@trebelovice.cz
121 |Mésto |Trebic Karlovo ndm. 58 |67401 |Trebic 290629 6pub8mc |epodatelna@trebic.cz p.herman@trebic.cz
122 |Obec Tresov Tresov 6 67502 |Konésin 599166 mtgbwds |obectresov@volny.cz
123 |Obec  |Tulesice TuleSice 18 |67173 |Tulesice 637050 3eta2sx outulesice@tiscali.cz
124 |Méstys |Vémyslice Vémyslice 31 |67142 |Vémyslice 293768 2crbak9 obecvemyslice@quick.cz
125 |Obec Vicenice u M.B. Vicenice u M.B. 31 |67602 |Moravské Budéjovice 44065531  |695aqjk ou-vicenice@volny.cz
126 |Obec Vicenice u Ndmésté n./Osl. Vicenice u Ndmésté n/Osl 65 |67571 |Namést nad Oslavou 599174 64sbjka ouviceniceun@cbox.cz
127 |Méstys |Vladislav Vladislav 76 |67501 |Vladislav 290661 dk3baj6 ouvladislav@cbox.cz starostavladislav@volny.cz
128 |Obec VI¢atin VlIcatin 1 67505 |Rudikov 599182 fhea9mw |ou.vicatin@cbox.cz
129 |Obec Vycapy Vycapy 79 |67401 |Trebic 290696 s8wbmja |obec@vycapy.com
130 |Obec Zahradka Zahradka 6 67571 |Namést nad Oslavou 599191 cezanwk ou.zahradka@seznam.cz
131 |Obec Zalesi Zalesi 27 167102 |Sumna 637661 gxzaz6a obec.zalesi@seznam.cz
132 |Obec Zarubice Zarubice 5 67552 |Lipnik 599204 r62a8pi obec@zarubice.cz
133 |Obec Zvérkovice Zvérkovice 46 |67602 |Moravské Budéjovice 44065540 |nhuaxfx ou-zverkovice@volny.cz
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